E. cardinal PACELLI, *Secrétaire d'Etat.*

LITTERA APOSTOLICA

**Praefectura apostolica Guyanae
Gallicae in Vicariatum apostolicum erigitur (1).**

PIUS PP. XI

Ad futuram rei memoriam.

Quae catholico nomini propagando magis opportuna, pro temporum ac rerum adiunctis, videantur, ea, prout exigit supremum spirituale officium Nostrum, sollicita cura et constanti studio providere satagimus. Quapropter, cum proximis hisce temporibus praefectura apostolica Guyanae Gallicae in America meridionali, tale, Deo favente, ceperit incrementum, ut finitimarum missionum Guyanae Anglicae et Hollandicae statum aequaverit, immo fidelium numero superaverit, precibus quae adhibitae Nobis fuerunt ut eadem praefectura ad gradum vicariatus apostolici canonice elevaretur libenti quidem animo annuendum decrevimus. Ideo, collatis

LETTRE APOSTOLIQUE

**Erection de la préfecture apostolique
de la Guyane française en vicariat apostolique.**

PIE XI, PAPE

Pour perpétuelle mémoire du fait.

C'est avec un soin vigilant et une application continue que Nous prenons à tâche, suivant les exigences de Notre ministère spirituel suprême, de pourvoir à tout ce qui semble le plus opportun, eu égard aux temps et aux événements, pour la diffusion du nom catholique.

Tout récemment la préfecture apostolique de la Guyane française, en Amérique, a pris avec l'aide divine un accroissement tel qu'elle se place sur un pied d'égalité avec les deux Missions voisines, la Guyane anglaise et la Guyane hollandaise, l'emportant même par le nombre des fidèles. Aussi avons-Nous décidé d'accueillir bien volontiers les instances qui Nous ont été adressées pour que fût canoniquement élevée au rang de Vicariat aposto-

(1) A. A. S., vol. XXV, 1933, p. 234.

de hac re consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus qui negotiis S. Congregationis Propagandae Fidei praepositi sunt, omnibusque mature perpensis, certa scientia ac matura deliberatione. Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum tenore, praefecturam apostolicam Guyanae Gallicae in America meridionali, eodem servato nomine, in vicariatum apostolicum erigimus, eiusdemque curam ex nunc et in posterum, Ordinario caractere episcopali ornato, tribuimus.

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos pertinent, seu pertinere poterunt, plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus super his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet.